



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	No	Dagsoppdrag	Musikk	Kick-off	KRLE
2	Engelsk		Musikk	Teknouka	Musikk
3	Fordypning		KRLE	Saltdal vgs	Fordypning
4	M&H		Norsk	Khv	Matem
5	M&H		Samf	Khv	Samf
6	M&H		Valgfag	Nat	Norsk
7			Valgfag		

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Påskeferie	Påskeferie	Musikk	Matem	KRLE
2			Musikk	Samf	Engelsk
3			KRLE	Engelsk	Fordypning
4			Norsk	Khv	Matem
5			Samf	Khv	Samf
6			Valgfag	Nat	Norsk
7			Valgfag		

Viktige beskjeder, uke 12		Viktige beskjeder, uke 14	
<p>Dagsoppdrag tirsdag 13.3. Opplegget finner du på Team09B under Undervisningsmateriell</p> <p>Torsdag møter vi utenfor Saltdal videregående skole kl 09. Ingen skole først. Kick-off til Teknouka 2024. Mer informasjon gis i klassen. Se eget program.</p>		<p>Nå er påskeferien over og vi er klar for siste innspurt av 9.trinn.</p> <p>Vårens utviklingssamtaler er i gang.</p>	
Ordenselever:	Rikke, Sindre	Ordenselever:	Sindre, Sinit

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
12					Musikk: Repetisjonsprøve Innlevering i matematikk
14					

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 12:	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 14:
Mandag		Fri
Tirsdag		Fri
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid:
Norsk	Uke 12: Vi avslutter temaet "Nabospråk" Påsketradisjoner/påskeaktiviteter Uke 14: Vi starter opp med temaet "Poesi"	Uke 12: Til onsdag: finn ut hva "God påske" heter på svensk og dansk. Uke 14: Vi avtaler eventuell lekse
Matematikk		Uke 12: Gjør ferdig innleveringa til fredag Uke 14:
Engelsk	We continue with chapter 4, <i>Whodunnit?</i> . Relative pronouns There is, there are, it is Direct and indirect speech Pronunciation	Week 12: For Thursday: Prepare to present your evidence board in class. Week 14: Homework will be given in class and written into Teams (therefore, remember to check Teams).
Samfunnsfag	Vi fortsetter med temaet "Befolkningen i verden" Fokus på levekårene i verden Vi jobber med ekstra fokus på fagbegreper. Her får dere et trekoloneskjema.	Uke 12: Til fredag: Gjør ferdig begrepene til delkapittelet om levekårene (Bruk Trekoloneskjemaet som du fikk i timen på onsdag). Fagstoff i boka s.142-146 Uke 14: til fredag: gjør ferdig andre del av koloneskjemaet fra s.148 -158 (siste del av delkapittelet om levekårene)
Naturfag	Vi gjør oss ferdig med graviditet og fødsel. Vi repeterer kapittelet og gjør forbereder oss til prøve.	
KRLE	Uke 12: Jødedommen Uke 14: De hellige tekstene og islam i dag	Uke 12: øv på begreper innenfor jødedommen. Det blir Liten påskequiz som inneholder temaet jødedommen. Uke 14: ingen lekse denne uka
KHV	Vi fortsetter med leireoppgaven og snakker litt om kode-oppgaven	
Matematikk fordypning	Uke 12: Escape Room. Ta med pc Uke 14: Escape Room. Ta med pc	
Engelsk fordypning	Talk show Og litt Among us 😊	
Musikk	Musikkhistorie Fra middelalderen til det 20.århundre – Fra Gregor til Grieg Musikk under 2.verdenskrig Et halvt hundreår med rock og pop	Uke 12: Til fredag: Forbered deg til repetisjonsprøven (Fra middelalderen til det 20.århundre – Fra Gregor til Grieg). Les på bokskjemaet, du finner dokumenter på Teams (TEAM ELEVER 09B-Filer-UndervisningsmaterieII-Musikk) og lytt til musikkverk av de mest kjente komponistene fra de ulike epokene. Uke 14: Til onsdag: Velg deg en av følgende sangtitler: <i>Fageriligguttas kampsang, Dra til skogs, Sleppsang fra Styggelia, Det har vi, Hilsen fra Katnosdammen, Å hei og hopp, Aldri, Partisanersang. Skriv valget i Klassenotatblokk – Musikkmappen.</i>



Læring, glede og trygghet for alle

MOH	Uke 12: Mat fra andre land Uke 14: Mat fra andre land	
Kroppsøving	Gymleker	
Valgfag	Fysisk aktivitet: Uke 12: Oppmøte i gymsalen på skolen. Ballspill og lagspill. Uke 14: Pulje 1 gjennomfører kokkekamp. Pulje 2 får et fotsporoppdrag. Alle møter opp på rom 126. Det vil bli noe utvidet skoledag for de som gjennomfører kokkekamp. Natur, miljø og friluftsliv: Uke 12: Vi lager podcast om gjennomføring av tilrettelagt tur Uke 14: Vi er ute og har uteleker Innsats for andre: Teknologi og design: Design og redesign: Vi fortsetter med den individuelle oppgaven.	Fysisk aktivitet: Natur, miljø og friluftsliv: Innsats for andre: Teknologi og design: Design og redesign: